
Všem dodavatelům 
 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/016-24/Ko  Ing. Koubová/18         14.02.2024 

Vysvětlení č. 6 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/32112 Skuhrov nad Bělou – 

Lomy, 2. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace.  

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel uvádí, že v Zadávací dokumentaci ze dne 18.12.2023 v bodě 3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

došlo k přepisu, když jako předpokládané datum zahájení plnění zakázky bylo uvedeno datum 15.04.2023. 

Vzhledem k tomu, že termín vyjádřený tímto datem již uplynul, je však zřejmé, že se jedná o zjevný přepis a 

správně má být uvedeno 15.04.2024.  

Toto předpokládané datum je zřejmé i ze vzoru harmonogramu, který je součástí zadávací dokumentace a který 

je graficky zpracován pro rok 2024.  

Pro úplnost zadavatel uvádí, že tento přepis nemá žádný dopad na zadávací řízení, neboť je zcela jasné, jaký 

předpokládaný termín měl zadavatel na mysli.  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Petr Jirman 

ekonomický náměstek 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

 


		2024-02-14T15:13:33+0100
	Ing. Petr Jirman




